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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Mi lesz a Campus Hungary program sorsa? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik mindig is fontosnak tartotta, hogy a fiatalok külföldön szerezzenek tapasztalatot, é s
az ott megszerzett tudást itthon kamatoztassák a hazatérést követően .

A Campus Hungary felsőoktatási mobilitási program az egyik legsikeresebb, ezt a cél t
megvalósító ösztöndíj programok közé tartozik, hiszen 2012-es elindulása óta közel tízezer
magyar egyetemista tanulhatott ösztöndíjjal külföldön, fej leszthette nyelvtudását, maj d
hazaérkezését követően kamatoztathatta a külföldön szerzett ismereteket .

A projekt 2015 . január 29-én lejárt, és egyel őre hallani sem lehet róla, hogy mi lesz a Campu s
Hungary program sorsa, erre még az illetékes szerv munkatársai sem tudnak választ adni . Így
sajnos a jelenlegi helyzetben sem az egyetemisták, sem a felsőoktatásban részt vevő dolgozók
nem tudnak külföldi tanulmányokkal vagy szakmai gyakorlattal tervezni .

A Campus Hungary pedig az egyedüli ösztöndíjprogram Magyarországon, amellyel a
felsőoktatásban részt vevő hallgatók és dolgozók a világ összes országába pályázhatnak .
Ezzel nem csak a szakmai vagy nyelvismeretüket b ővítik, hanem növelik a magyar



felsőoktatás nemzetközi versenyképességét, továbbá elősegítik a magyar és a külföldi
felsőoktatási intézmények közötti kapcsolatokat .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy mi lesz a Campus Hungary program sorsa? Lesz-e
lehetősége a jövőben közel tízezer egyetemistának külföldi tanulmányokat vagy szakmai
gyakorlatot folytatni ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . május 22 .

Tisztelettel :

Farkas Gergel y
Jobbik


	page 1
	page 2

